АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» августа  2017 года                                                                                                                 № 45
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Лямина

от 12.10.2011 № 36
       В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Лямина с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 12.10.2011 № 36 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия» (с изменениями от 28.11.2012 № 28, от 20.07.2016 № 72) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слово «мест» заменить словами «или приспособленных мест».
1.2. В пункте 1 постановления слово «мест» заменить словами «или приспособленных мест».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.п. главы сельского поселения Лямина                                         Е.П. Перфилова